------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade aprovar a presente proposta de toponímia. -------------  

12. REVISÃO DE PREÇOS DA EMPREITADA VALORIZAR AS PESSOAS EDUCAÇÃO: 
EB1/JI DAS RIBEIRAS - PERAFITA”  

------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a revisão de preços no valor de 25.695,00€ 

(vinte e cinco mil, seiscentos e noventa e cinco euros), a que acresce o respectivo IVA, da empreitada 

“Valorizar as Pessoas Educação: EB1/JI das Ribeiras - Perafita”. ---------------------------------------------------------  

13. TRABALHOS A MENOS DA EMPREITADA VALORIZAR AS PESSOAS: EDUCAÇÃO -